



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012023SEJ  
Processo Administrativo Nº 0118042023-SEJUV  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 26/04/2023 14:49:24

				TOTAL DO PROCESSO:	382.546,86
<b>CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME</b>				<b>15.135.365/0001-09</b>	<b>382.546,86</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 120.000,00	<b>Total: 120.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kempa	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 412,66	<b>Valor Unit.: 383,16</b>	<b>Total Item: 9.579,00</b>		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: kempa	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 422,9933	<b>Valor Unit.: 390,60</b>	<b>Total Item: 9.765,00</b>		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.5					
Quantidade: 16	Val. Ref.: 781,6667	<b>Valor Unit.: 725,40</b>	<b>Total Item: 11.606,40</b>		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL)					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 206,22	<b>Valor Unit.: 188,77</b>	<b>Total Item: 9.438,50</b>		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 303,5533	<b>Valor Unit.: 279,06</b>	<b>Total Item: 8.371,80</b>		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: mikasa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL DE PRAIA DE BOA QUALIDADE VXT 30 OU VLS300					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 593,9967	<b>Valor Unit.: 543,72</b>	<b>Total Item: 10.874,40</b>		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL)					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 324,3333	<b>Valor Unit.: 297,60</b>	<b>Total Item: 5.952,00</b>		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: mikasa	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO)					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 802,1967	<b>Valor Unit.: 741,44</b>	<b>Total Item: 7.414,40</b>		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DUALT	Modelo:		
Descrição: BOLA DE FUTSAL 500					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 198,4133	<b>Valor Unit.: 181,37</b>	<b>Total Item: 9.068,50</b>		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: BOLA DE FUTSAL 1000

Quantidade: 50 Val. Ref.: 384,9667 Valor Unit.: 351,40 Total Item: 17.570,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo:

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 194,8967 Valor Unit.: 176,64 Total Item: 17.664,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: magussy Modelo:

Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 4 KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 160,00 Valor Unit.: 146,28 Total Item: 731,40

Item: 13 Unidade: UND Marca: magussy Modelo:

Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 3 KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 160,00 Valor Unit.: 146,28 Total Item: 731,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: magussy Modelo:

Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 2 KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 154,1667 Valor Unit.: 139,93 Total Item: 699,65

Item: 15 Unidade: UND Marca: magussy Modelo:

Descrição: BOLA DE MEDICINE BALL DE 1 KG

Quantidade: 5 Val. Ref.: 119,00 Valor Unit.: 106,71 Total Item: 533,55

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 92.500,00 **Total: 92.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 213,9333 Valor Unit.: 178,92 Total Item: 2.147,04

Item: 2 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: APARELHO DE MEDIR PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO LA800

Quantidade: 4 Val. Ref.: 194,8387 Valor Unit.: 162,96 Total Item: 651,84

Item: 3 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: DISCO OFICIAL PARA LANÇAMENTO, EM AÇO 1KG, PARA ATLETISMO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 162,79 Valor Unit.: 136,08 Total Item: 1.360,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: DISCO OFICIAL PARA LANÇAMENTO, EM AÇO KG 1,500 PARA ATLETISMO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 204,79 Valor Unit.: 171,36 Total Item: 1.713,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: DISCO OFICIAL PARA LANÇAMENTO, EM AÇO 2KG, PARA ATLETISMO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 204,79 Valor Unit.: 171,36 Total Item: 1.713,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo:

Descrição: REDE OFICIAL DE VOLEIBOL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 337,1833 Valor Unit.: 286,45 Total Item: 4.583,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Descrição: DARDO OFICIAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 272,3333 Valor Unit.: 228,48 Total Item: 3.655,68

Item: 8 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo:

Descrição: ANTENA PARA VOLEIBOL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 168,5533 Valor Unit.: 141,12 Total Item: 1.693,44

Item: 9 Unidade: PAR Marca: MASTER Modelo:

Descrição: REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 340,5567 Valor Unit.: 289,00 Total Item: 4.624,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: RAQUETES DE TENIS DE MESA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 426,51 Valor Unit.: 357,84 Total Item: 3.578,40

Item: 11 Unidade: PCT Marca: VOLLO Modelo:

Descrição: BOLAS TENIS DE MESA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 159,3333 Valor Unit.: 133,56 Total Item: 1.335,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo:

Descrição: BOMBA DE AR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 74,50 Valor Unit.: 62,16 Total Item: 1.243,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROTECTOR Modelo:

Descrição: CONE SINALIZAÇÃO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 47,9667 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 2.394,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROTTECTOR Modelo:

Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,42 Valor Unit.: 12,10 Total Item: 1.210,00

Item: 15 Unidade: KIT Marca: PROTTECTOR Modelo:

Descrição: CONE DE MARCAÇÃO FLEXÍVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 113,65 Valor Unit.: 95,34 Total Item: 2.860,20

Item: 16 Unidade: PAR Marca: FENIX Modelo:

Descrição: CANELEIRA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 60,2567 Valor Unit.: 50,40 Total Item: 4.032,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo:

Descrição: MARCAÇÃO PARA VÔLEI DE PRAIA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 189,1233 Valor Unit.: 158,76 Total Item: 635,04

Item: 18 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 385,00 Valor Unit.: 322,56 Total Item: 2.580,48

Item: 19 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLSA DE MASSAGISTA



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 12	Val. Ref.: 133,4167	Valor Unit.: 111,72	Total Item: 1.340,64
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:
Descrição: JOGO DE XADREX PROFICIONAL			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 249,33	Valor Unit.: 209,16	Total Item: 2.509,92
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: RELOGIO CRONOMETRO DIGITAL PARA COMPETIÇÃO XADREZ			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 247,78	Valor Unit.: 207,90	Total Item: 2.494,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA 42 LITROS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 259,925	Valor Unit.: 217,98	Total Item: 435,96
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:
Descrição: COLA PARA HANDEBOL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 68,7578	Valor Unit.: 57,54	Total Item: 1.150,80
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: FENIX	Modelo:
Descrição: JOELHEIRA ACOLCHOADA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 201,6667	Valor Unit.: 169,26	Total Item: 2.708,16
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: HAMMERHEAD	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE NATAÇÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 99,64	Valor Unit.: 84,58	Total Item: 3.383,20
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL OFICIAL			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.772,50	Valor Unit.: 1.488,48	Total Item: 17.861,76
Item: 27	Unidade: PAR	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL DE SALÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 461,10	Valor Unit.: 391,85	Total Item: 4.702,20
Item: 28	Unidade: UND	Marca: HAMMERHEAD	Modelo:
Descrição: TOUCA SILICONE INFANTIL NATAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 91,80	Valor Unit.: 77,78	Total Item: 1.944,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: PLACAR DE MESA MANUAL			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 274,5467	Valor Unit.: 233,82	Total Item: 1.402,92
Item: 30	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,7067	Valor Unit.: 80,55	Total Item: 1.611,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 142,8333	Valor Unit.: 128,25	Total Item: 1.539,00





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 32	Unidade: PAR	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: BARRA OCA COM ROSCA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 83,72	Valor Unit.: 71,01	Total Item: 142,02	
Item: 33	Unidade: PAR	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: BARRA OCA BODY PUMP				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 104,72	Valor Unit.: 88,83	Total Item: 177,66	
Item: 34	Unidade: PAR	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: ANILHAS DE FERRO FUNDIDO 10KG				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 203,3133	Valor Unit.: 172,55	Total Item: 345,10	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: ANILHAS DE FERRO FUNDIDO 5KG				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 212,39	Valor Unit.: 180,20	Total Item: 1.441,60	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: CAIXAS DE MIBAND EXTRA FORTE				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 225,6767	Valor Unit.: 190,13	Total Item: 1.521,04	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,525	Valor Unit.: 114,08	Total Item: 1.140,80	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:	
Descrição: PÉ DE PATO NADADEIRA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 131,74	Total Item: 2.634,80	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 30.049,96	<b>Total: 30.049,96</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA DE CAMPO INFANTIL				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 131,50	Valor Unit.: 111,35	Total Item: 2.895,10	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA DE CAMPO ADULTO				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 422,3667	Valor Unit.: 348,15	Total Item: 9.051,90	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA SOCIETY - SOLADO: BORRACHA; TECNOLOGIA DO SOLADO: HIPERFLEX, ROTATE; PALMILHA: EVA PLANA 3,5MM; CABEDAL: MICROPOWER. (TAMANHO DO 28 AO 36)				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 280,0333	Valor Unit.: 237,78	Total Item: 5.231,16	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA SOCIETY - SOLADO: BORRACHA; TECNOLOGIA DO SOLADO: HIPERFLEX, ROTATE; PALMILHA: EVA PLANA 3,5MM; CABEDAL: MICROPOWER. (TAMANHO DO 37 AO 43)				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 422,3637	Valor Unit.: 358,70	Total Item: 7.891,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KANXA	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA DE FUTSAL				



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 40	Val. Ref.: 146,80	Valor Unit.: 124,51	Total Item: 4.980,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 139.996,90	<b>Total: 139.996,90</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:
Descrição: MEIÃO ADULTO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 36,5833	Valor Unit.: 24,12	Total Item: 2.412,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: KANXA	Modelo:
Descrição: MEIÃO INFANTIL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,40	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 2.010,00
Item: 3	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 16 CAMISETAS, 16 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.348,3567	Valor Unit.: 903,16	Total Item: 3.612,64
Item: 4	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 16 CAMISETAS, 16 SHORTS, CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.142,6667	Valor Unit.: 765,14	Total Item: 3.060,56
Item: 5	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 16 CAMISETAS, 16 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT E SHORT EM ELANCA COLEGIAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.360,6667	Valor Unit.: 911,20	Total Item: 3.644,80
Item: 6	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 16 CAMISETAS, 16 SHORTS, CONFECCIONADO EM ELANCA LITH E SHORT EM ELANCA COLEGIAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.377,3333	Valor Unit.: 922,59	Total Item: 3.690,36
Item: 7	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, CONFECCIONADO DRY FIT			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 6.753,60
Item: 8	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 691,44	Total Item: 1.382,88
Item: 9	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT CONFECCIONADO (BLUSA DRY FIT E SHORT ELANCA COLEGIAL)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 1.688,40
Item: 10	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORT (BLUSA REGATA ELANCA LITH E SHORT ELANCA COLEGIAL)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 691,44	Total Item: 1.382,88





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Item: 11	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 3.376,80
Item: 12	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 691,44	Total Item: 2.765,76
Item: 13	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 1.688,40
Item: 14	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 691,44	Total Item: 1.382,88
Item: 15	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 3.376,80
Item: 16	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 691,44	Total Item: 2.765,76
Item: 17	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM DRY FIT E SHORT EM ELANCA COLEGIAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.260,6667	Valor Unit.: 844,20	Total Item: 1.688,40
Item: 18	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 14 CAMISETAS, 14 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM ELANCA LITH E SHORT EM ELANCA COLEGIAL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.032,00	Valor Unit.: 701,76	Total Item: 1.403,52
Item: 19	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM DRY FIT			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.823,02	Valor Unit.: 1.239,64	Total Item: 19.834,24
Item: 20	Unidade: CONJ.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECCÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 20 CAMISETAS E 20 SHORTS, CONFECCIONADO EM ELANCA LITH			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.433,3333	Valor Unit.: 974,44	Total Item: 15.591,04
Item: 21		Marca: PROPRIA	Modelo:





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Unidade: CONJ. C/12  
UND

Descrição: CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE

Quantidade: 16 Val. Ref.: 301,2333 Valor Unit.: 204,68 Total Item: 3.274,88

Item: 22 Unidade: CONJ. C/12 Marca: PROPRIA Modelo:  
UND

Descrição: CONFECÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO DUPLA FACE - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELANCA LITE, CORES VARIADAS

Quantidade: 16 Val. Ref.: 495,70 Valor Unit.: 336,60 Total Item: 5.385,60

Item: 23 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MEIA CANO ALTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 32,6333 Valor Unit.: 21,76 Total Item: 2.176,00

Item: 24 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MEIÃO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 40,9667 Valor Unit.: 27,54 Total Item: 5.508,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA MASCULINA – MALHA CONFECCIONADA EM FIO 30, GOLA POLO EM CORES VARIADAS, MANGA CURTA; COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA. PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO E DA SECRETARIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 52,7767 Valor Unit.: 35,70 Total Item: 10.710,00

Item: 26 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA MASCULINA – MALHA CONFECCIONADA EM PIQUE, GOLA POLO EM CORES VARIADAS, MANGA CURTA; COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA. BORDADA FRENTE, COSTAS E MANGAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO E DA SECRETARIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 63,00 Valor Unit.: 41,85 Total Item: 12.555,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA FEMININA – EM MALHA CONFECCIONADA EM FIO 30, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS COM OS SEM ESTAMPAS. PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO E DA SECRETARIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,00 Valor Unit.: 25,31 Total Item: 2.531,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA FEMININA – EM MALHA CONFECCIONADA EM FIO 30, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS COM OS SEM ESTAMPAS. BORDADA FRENTE, COSTAS E MANGAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO E DA SECRETARIA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 46,2167 Valor Unit.: 31,05 Total Item: 6.210,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: VIA KEPS Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE BONÉS - TECIDO RESISTENTE C/ ABA RETA OU CURVA, COM REGULADOR, PERSONALIZADO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 25,9667 Valor Unit.: 17,21 Total Item: 1.204,70

Item: 30 Unidade: UND Marca: VIA KEPS Modelo:





**MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

Descrição: CONFECÇÃO DE BONÉS - TECIDO RESISTENTE C/ ABA RETA OU CURVA, COM REGULADOR, BORDADO FRENTE E LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA.

Quantidade: 300

Val. Ref.: 34,6667

Valor Unit.: 23,10

Total Item: 6.930,00

AUTORIDADE: ALEX SANDRO SARAIVA

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE